2018 年 5月15日
 地区 水泳技能章 講習会 案内
各団 団委員長
BS,VS隊長  各位

	ボーイスカウト東京連盟 さくら地区

	地 区 委 員 長
	杉野 健一郎

	進 歩 委 員 長
	板寺  重樹

	地区コミッショナー
	鈴木  健之

三指
  下記の通りＢＳ及びVS対象の水泳技能章講習会を開催致します。

スカウト技術向上の為、奮って参加するよう ご指導の程 お願い申し上げます。

弥栄
記
１. 日時
2018年 7月 22日（日）

田原町小学校　玄関ホール前集合
受付：９時15分・開式9時30分より、解散予定　１6時30分 頃
※ 清光寺 様 にて、レポート仕上げ後 18；00より即日、考査も予定してます。

２. 展　　開
東京都 台東区立 田原小学校  1階研修室 座講・屋上プールで実修
３. 講師
主任講師  茂上　育江 （ 台東 第 4団　団委員 ）
講師  東連；水泳技能章　指導/考査員
４. 参加費
300円 (受講ノート)
注記・上限員数 30名
５. 参加資格
2018年度 登録済の ベンチャースカウト
2018年度 登録済の ボーイスカウトで、申込時点 ２級 (中学1年) 以上
<ターゲットバツヂ；B3水泳master網羅致します>
又、改定進級Pgを考慮実施 <本年度も、泳ぐ事に特化しております>

(新1級；足から飛び込み50m泳ぐ ・ 新菊；5分間泳ぎ続ける 等…)
６. 服装
スカウト 制服 正帽
７. 持物
筆記用具、弁当、水筒、水泳用具（パンツ、キャップ、ゴーグル等）、

タオル、雨具(折畳傘等)、濡れても良い上履き・Tシャツ ズボン・其々を納めるビニール袋
参考：水泳章必修 軸 ⇒ 溺者救助章・カヌー章・漕艇章・パワーボート章・ヨット章
８. 参加申込
7月14日迄に　下記宛てへ

電子メール 又は、郵便にて申込下さい。

申込先   E mail：   tejiteji750@yahoo.co.jp
〒 113-0001 東京都 文京区 白山1-3-7.   　　　文1 手島 俊之 ( 副団委員長 )
　　　　緊急連絡先携帯 090-7277-1550
＊悪天候時、地区進歩委員長より 当日の6：30から、申込み責任者に連絡致します。
· 注意  講習会参加隊の指導者は必ず受付時には　ご同行を お願い致します。
· 技能章申請書；考査日は、即日 又は、9/2又は 9日に、指導者が ご持参下さい。
予め3枚綴りの記載 技能章申請書 隊長名と捺印も、お忘れなく御願い致します。
2018 地区 水泳技能講習会 申込書 　受付締切7/14日迄.・2018．7/22実施
	2018 年    月     日
	ボーイスカウト東京連盟さくら地区

台東、荒川、足立、文京  第     団

団委員長承諾

署 名

	申込責任者

	氏 名

	捺印

	住 所

	電 話
	(悪天/緊急時連絡先)

申込名簿
<交通機関不調 怪我等に摘要 ↓>
	スカウト氏名
	隊
	章/級
	学年
	電話(宅・携帯)

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	宅

	1.

	携

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	宅

	2.

	携

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	宅

	3.

	携

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	宅

	4.

	携

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	宅

	5.

	携

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	宅

	6

	携

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	宅

	7

	携

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	宅

	8

	携

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	宅

	9

	携

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	宅

	10

	携

＊    記入は明瞭に且つ正確にお願い致します。